
F O O D  M E N U

C A F E  C R U I S E

カレー
しんいちろうのこだわりカレー（サラダ付）
※数量限定
　数種類のスパイスをブレンドしたオーナーこだわりのカレー。
スパイスで煮込んだホロホロの鶏肉がとろけます。季節の野菜の素揚　
げもご一緒に。

1100円

パン
卵とベーコンのホットクラブハウスサンド
　甘みのある卵と、辛子マヨネーズが絶妙。開店当時からの人気メニュ
ーです。
※辛子マヨネーズが苦手な方は、マヨネーズに変更可能です。 　

たっぷり野菜のパンサラダ
　いろいろ野菜にチキンとトーストをトッピング。一日の3分の1の野菜
が摂れます。

900円

900円

こ だ わ り カ レ ー

ホ ッ ト ク ラ ブ ハ ウ ス サ ン ドパスタ
ぷちぷちたらこのスパゲティ（サラダ付）
　こちらも開店当時からの人気メニュー。レアに仕上げたたらこの風味
とだしが決め手です。

きのことベーコンの和風スパゲティ（サラダ付）
　焦がしバター醤油の香ばしさが、きのこの食感を引き立てます。

濃厚チーズのカルボナーラ（サラダ付）
イタリア・ロンバルディア産パルミジャーノレッジャーノたっぷりの特
製ソース。
※パスタは＋¥200で大盛りにできます。

950円

950円

950円

ピザ
野菜とベーコンのミックスピザ
　パリっとした生地のトマトソースのピザです。

かぼちゃとくるみのハチミツピザ
　かぼちゃ、胡桃、はちみつ、黒胡椒。この組み合わせが合うんです。
ぜひお試しを。デザート感覚でも、おとなのおつまみにも。

アンチョビとガーリックのピザ
　やみつきになる味です！おつまみにもぴったり！

茄子ときのこの木こり風ピザ
　こんがり焼けた茄子とたっぷりきのこの香りがたまりません。

温玉カルボナーラピザ
　挽きたての黒胡椒、パルミジャーノ・レッジャーノとベーコンの旨
味。そして温泉卵。みんな大好きな味。

1100円

1100円

1100円

1100円

1100円

和 風 ス パ ゲ テ ィ

ミ ッ ク ス ピ ザ



F O O D  M E N U

C A F E  C R U I S E

ハンバーグ
和風ハンバーグ（サラダ、ライス付）
　ジューシーなあらびきハンバーグを、きのこを使った醤油ベー
スのソースでどうぞ。

1100円

お子様メニュー
お子様プレート
　・ふりかけおにぎり 　　・ミニトマト＆キュウリ
　・ミニハンバーグ 　　　・オレンジジュース or カルピス
　・ポテトフライ

650円

サラダ
きのことベーコンの取り分けサラダ温玉のせ
クリスピーチキンサラダ

750円
750円

アラカルト
皮付きポテトフライ
カニクリームコロッケ
ソーセージ～粒マスタード添え～
ソーセージ＆アンチョビポテト
能登豚の生ハム
鶏の唐揚げ
能登豚のソテーころ柿ソース

500円
550円
600円
650円
700円
650円

1150円

S I D E  M E N U

◆ドリンクセット◆
フードメニューをご注文いただいたお客様は、★マークのドリンクを￥２００引きで注文していただ
けます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

西能登おもてなし丼
能登豚のソテーと野菜のプレートころ柿ソース添え
　ジューシーな能登豚とたっぷり野菜。志賀町特産のころ柿のソ
ースが能登豚の旨味を引き出します。

1500円



D R I N K  M E N U

C A F E  C R U I S E

coffee

★ブレンドコーヒー
　　おかわりは半額。1杯目は別のドリンクでもOK!

★KOMOREブレンド
　　自家焙煎コーヒー専門店ヴィトレの丘さんに、この別荘地「志
賀の郷リゾートKOMORE」をイメージしてブレンドしていただい
た、優れたコクと香りと、ほのかに後を引く飲みくちの楽しめるブ
レンドコーヒーです。

★カフェインレスコーヒー ※カフェインレス
　　カフェインを99.9%カットした豆を使用しているので、カフェ
インを気にする方にも安心です。

★アイスコーヒー
　カフェラテ（Hot/Ice）
　　エスプレッソにたっぷりミルク。お絵かきします。

　カフェモカ（Hot/Ice）
　　チョコレートソースの入ったラテです。

　キャラメルラテ（Hot/Ice）
　ハニーラテ（Hot/Ice）

400円

450円

450円

400円

450円

500円

500円

500円

tea
★紅茶（Hot/Ice）
★季節のお茶（Hot/Ice）
　　内容はスタッフにお尋ねください。

　スペインのはちみつティー　　　　　　　　　　　 
　　・紅茶ブレンド
　　・カモミール　※ノンカフェイン
★ふくぎ茶（Hot/Ice） ※ノンカフェイン 
 　　島根県の中之島に伝わるノンカフェインの健康茶です。

　チャイ（Hot）
　　チャイは、インドやネパールで飲まれている甘みのあるミルク
ティー。クルーズでは、シナモン、クローブ、カルダモン、スター
アニス、ジンジャーをブレンド。リラックス効果や体を温める効果
があります。

400円
400円

450円

400円

500円



D R I N K  M E N U

C A F E  C R U I S E

ソフトドリンク
　マルティネリ100％アップルジュース
　　りんごの形のかわいいビンはお持ち帰りできます。

　ラッシー（ブルーベリー or マンゴー）
★100％オレンジジュース
★100％グレープフルーツジュース
★マンゴージュース
★コーラ
★ジンジャーエール
★キャラメルミルク
★ココナッツミルク
★ホットはちみつジンジャー
　ノンアルコールビール
　ノンアルコール梅酒
　ミックスベリーのスムージー
　ホットココア
　黒ごまバナナヘルシードリンク
　アサイースムージー

500円

550円
400円
400円
400円
400円
400円
450円
450円
400円
500円
500円
600円
600円
600円
600円

soda
★巨峰ソーダ
★ざくろソーダ
★桃ソーダ
　ジンジャーペリエ
　　ペリエとは、南フランスの天然の炭酸水です。人工のものと違
い、キメが細かく炭酸が長持ちするのが特徴です。

500円
500円
500円
600円

ノンアルコールカクテル
　ピーチグレフル（ピーチ＋グレープフルーツ）
　はるのおとずれ（オレンジ＋ピーチ＋カルピス）
　森の中の光（マスカット＋カルピス）
　ピーチオレンジ（ピーチ＋オレンジ）
　マンゴーオレンジ（マンゴー＋オレンジ）

500円
500円
500円
500円
500円



S W E E T S  M E N U

C A F E  C R U I S E

スイーツ
自家製ケーキ　※内容は黒板を確認してください
　自家製ケーキをご注文いただいたお客様は、★マークのドリンク
を￥１００引きでお付けすることができます。

濃厚プレミアムバニラアイスクリーム
フルーツヨーグルト
ローストバナナフレンチトースト

400円～

450円
700円
900円



A L C O H O L  M E N U

C A F E  C R U I S E

アルコール
クラフトビール（地ビール）
　※販売中のビールについてはスタッフにお尋ねください

キリンハートランド（中瓶）
酎ハイ（桃、巨峰、ザクロ）
角ハイボール
能登梅酒
グラスワイン（赤、白）
デカンタ（赤、白）
カシスオレンジ
カシスソーダ
カンパリオレンジ
カンパリソーダ

700円

700円
550円
550円
550円
400円

1000円
550円
550円
550円
550円


